
 

 بلدية أريــانة
  01/2021 إعلان طلب عروض عـدد
 2021اقتناء زي الشغل لسنة 

 

 

   ،لاقتناء زي الشغل لفائدة عملتها" TUNEPS"مفتوح على الخط  تعتزم بلديـة أريانـة إجراء طلب عـروض      
            تـــــداء مـــــز  ريـــــ  " ابTUNEPS"طلـــــب العـــــروض عـــــز طريـــــ  من ومـــــة  ملـــــ ســـــ ب يمكـــــز للمـــــزوينيز للـــــرا      ا شـــــار ة   
ءات العمومنــة علــى الخــط ويمكــز سمنــل  راســات الشــرو   ــا  عــ  رايتعــ  التيــبمنل من ومــة الشــ وللمشــار ة 2021 فيفرر   08

 .« www.tuneps.tn » ا وقع
 ر أجل لتقديم العروض يوما ابتداء مز النوم ا والي لآخ 60ت قى العروض صالحة  دة 

  .الشرو  راس مز   بالفصل الخامسهو منصوص علنه  يقع تقديم العروض ط قا  ا
اليبمل مز ضمون للضمان الوقتي وم إلا أنه بالني ة الشراء العمومي على الخطوجوبا ع  من ومة ا النة والفننة  ترسل العروض 

 ارة ــــــع سوى يحمل لا  ظرف مغل  ية باسم رئنس بلديــة أريــــــانة حيب الإجراءات ا اينالوطني للمؤسيات فنتم توجنهها 
 الياعة والتاري  الأقصى ا ض وط  لق ول العروضق ل  « 2021اقتناء ز  الشغل لسنة  حول 01/2021لا يفتح طلب ع وض عدد »

لل لدية على العنوان التالي   ط ا ر زي التابع م اشرة الى مكتب الضأو تيلم عز طري  ال يد ا ضمون الوصول او ال يد اليريع 
لل لدية  دلنل  ختم مكتب الض ط ا ر زي ويعتمد مقابل وصل ايداع أريانة - 2080 - 1952 جانفي 18 قص  بلدية أريانة نهج

 .على ذلك

  هذه الحالة يمكز تقديم ،  ومةالحبمم الأقصى ا يموح به فننا وا نصوص علنه با نو  صورة تجاوز العروض ا النة والفننة     
على ان يتم ارسال  افة الوثائ  ا النة والعناصر التي تعتمد    للإجراءات ا اينية ا  ننة أعلاهوفقا  خارج الخطجزء مز العرض 

كون مخالفة ت أنالتقننم الفني وا الي على الخط وان ينص العارض ضمز عرض الالكتروني على الوثائ  ا رسلة خارج الخط وينون 
  صورة وجوين تضارب ب  بعض عناصر العرض الالكتروني والعرض ا ايني يتم اعتماين و  ،للعناصر ا ضمنة بالعرض الالكتروني

 عناصر العرض الالكتروني. 
  .العاشرة صباحا  اليـاعة على 2021مارس   09 لـ الموافق  الثلاثاء يومحدين آخر لق ول العروض 
 ."TUNEPS" ياعة باب الترش ات ع  من ومةويغل    نفس النوم وال

:         الياعةعلى  2021مارس   09 :ا واف  لـ الثلاثاء يوم  جلية علننة بحضور ا شار   أو مز يمثلهم العروض  تفتح   

 على العنوان ا ذ ور أعلاه. أريانة لديةالإينارة ا ر زية ل مقر   الحادي عشر صباحا

      

 doc pdf ز ارسال ا ضمون مز اليبمل الوطني للمؤسيات ع  الخطيمك: ملاحظة   
 
 
 
الخر  علـى   كز التابع لوحدة الش اء العمروميبالميمكنكم الاتصال " TUNEPS" لمزيد الإرشادات حول كيفية التسجيل واستغلال منظومة 

  tuneps@pm.gov.tn ترونيأو على البريد الالك 340 130 70 بالهيئة العليا للطلب ىالعمومي على رقم الهاتف
 
 
 

http://www.tuneps.tn/


 
 

MUNICIPALITE DE L'ARIANA  
AVIS D’APPEL D’OFFRES N°01/2021  

acquisition de l'habillement du personnel ouvrier pour l'année 2021 
 

    La Municipalité de l’Ariana lance un avis d’appel d’offres à la ligne pour l'acquisition de l'habillement du personnel 

ouvrier pour l'année 2020, Pour cela les fournisseurs qui sont intéressés par cet appel d'offres sont invités à retirer 

le dossier d’appel d’offres suivant le système TUNEPS à partir du :08/02/2021. 

Et pour participer à cet appel d’offres il faut inscrire au système d’achat à la ligne et pouvant télécharger le cahier 

des charges gratuitement à partir du site »www.tuneps.tn  «  

Tout soumissionnaire restera engagé par son offre pendant 60 Jours à partir du lendemain du dernier délai de 

remise des offres. 

Chaque offre sera présentée selon l’article 05 du cahier des charges.   

                Avant la date limite de la réception des offres chaque soumissionnaire devrait s’inscrire au système TUNEPS 

                   (www.tuneps.tn). 

 Toutes les offres techniques et financières (Surtout pour les documents et les éléments adoptés lors de l’évaluation 

technique) doivent êtres envoyées à la ligne (TUNEPS) sauf pour le cautionnement provisoire et l’ extrait du registre 

national des entreprises qui seront envoyés dans une enveloppe fermée et scellée portant uniquement la mention «  A ne 

pas ouvrir A/O N°01/2021 Acquisition de l'habillement du personnel ouvrier pour l'année 2021» au nom du 

président de la munipalité de l’Ariana et envoyée par voie recommandée ou par rapide poste ou déposé directement au 

bureau d’ordre central de la municipalité à l’adresse suivante : Rue 18 janvier 1952 -2080 Ariana avant l’heure et date 

limite de la remise des offres (Le cachet du bureau central de la municipalité faisant foi)  

. Si le volume de l’offre technique et financière dépasse la capacité technique du système autorisée, dans ce cas le 

soumissionnaire peut présenter une partie de son offre hors ligne selon la procédure matérielle mentionnée ci-dessus.             

Le soumissionnaire doit inclure dans son offre électronique les documents envoyés hors ligne et sans enfreindre  les 

éléments inclus dans l’offre électronique et en cas de conflit entre l’élément de l’offre électronique et ceux de l’offre 

physique, les éléments de l’offre électronique seront pris en considération 

La pièce concernant l’ extrait du registre national des entreprises pourrait être envoyée à la ligne (doc pdf) ou selon la 

procédure matérille mentionnée ci-dessus   .   

      Tout soumissionnaire restera engagé par son offre pendant 60 Jours à partir du lendemain du dernier délai de 

remise des offres. 

Le dernier délai de remise des offres est fixé le : 09/03/2021 à 10H 

(Le cachet du bureau d'ordre fait foi).       

      L’ouverture des plis sera le : 09/03/2021 à : 11H au siège de la municipalité de l’Ariana. 

 
Pour plus d’informations sur la modalité d’inscription au système TUNEPS vous pouvez contacter le centre de l’unité d’achat à la ligne 

à la  haute instance de la commande publique sur le numéro 70 130 340 ou l’adresse e-mail : tuneps@pm.gov.tn  

 

http://www.tuneps.tn/
http://www.tuneps.tn/

